PREFEITURA MUNICIPAL DE ARARIPE 26/11/2025 - 11:58:34

lu
g,

Estado do Ceara

Govemo Municipal de Araripe ^5'~59fEinwão*x¬l'%¿'~`
{.

Gabinete do Prefeito

Portaria n° 305/2025, de 03 de novembro de 2025.

Dispõe sobre a nomeação de servidores para
exercerem cargos comissionados de Chefe de
Apoio Administrativo na Secretaria Municipal
de Saúde do Municipio de Araripe e dá outras
providências.

O PREFEITO MUNICIPAL DE ARARIPE, Estado do Ceará. no uso das
atribuições legais que lhe são conferidas pela Lei Orgânica Municipal e demais
disposiçoes aplicáveis,

RESOLVE:

Art. 1° - NOMEAR como servidores ocupantes do cargo comissionado de
Chefe de Apoio Administrativo junto à Secretana Municipal de Saúde, conforme
designaçao administrativa, os abaixo relacionados:

- - ANTONIA DULCINÁRIA JANUÁRIO BENTO.

. ELIONEIDE RODRIGUES NUNES

._ . FELIPE PINHEIRO DE SALES

. JHEYZER MARIA DE FRANÇA CABRAL

. JOSEFA MACIELE ANTUNES BRANDÃO

. LUCAS CUSTÓDIO DE OLIVEIRA SILVA

. SAUANY ALVES BARRETO

. TALISSE MORAIS BARRETO

. HAGDA MARIA DE LIMAALENCAR.

SISDIR - Sistema de Digitalização - sisdir@emaiI.com Código da Imagem: 67926

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARARIPE 26/11/2025 - 11:58:34

. JAQUELINE RODRIGUES DE ALENCAR SANTOS *

. THALIAALVES DA SILVA

Art. 2° - Os(as) nomeados(as) exeroerão suas funções sob a supervisão direta
da Secretaria Municipal de Saúde, observando as atribuições e
responsabilidades inerentes ao cargo.

Art. 3° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as
atribuições e contrário.

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE ARARIPE, Estado do Ceará, em 03
de novembro de 2025.

/' » / / z / .4%- V///1 <//' ,V z/Ló/W
JOSÉ PAULINO PEREIRA

Prefeílo Municipal de Araripe

SISDIR - Sistema de Digitalização - sisdir@emaiI.com Código da Imagem: 67927